



**WANGESKOLAN**  
UTBILDNINGAR FÖR EN SÄKRARE ARBETSDAG



# EBR Kabelförläggning inkl ESA E2

## Om utbildningen

Wangeskolans utbildning syftar till att öka säkerheten vid arbete med t ex kabelrullning, förläggning av jordtag, utdragning av hängkabel.

ESA E2 Icke elektriskt arbete syftar till att tydliggöra regler så att alla ska kunna arbeta på ett säkert sätt i miljöer där det kan finnas en elektrisk riskkälla.

## Målgrupp

För personal som arbetar med t ex kabelförläggning, tomrör, placering av elstolpar och kabelskåp samt t ex lastbilsförare eller anläggningsarbetare som hanterar kablar i samband med kabelutrullning.

Personal som ska utföra någon form av icke elektriskt arbete i anslutning till en elektrisk anläggning, t ex vid schaktning i anslutning till kabel, målning i driftrum/ställverk.

Deltagare behöver ha god förståelse i svenska. Inga övriga förkunskaper krävs.

## Kursinnehåll

Utbildningen följer de krav som Elsäkerhetsverket ställer för certifiering. I samarbete med R1 Utbildning.

Relevanta lagar, förordningar och föreskrifter

EBR-krav på kompetens

Arbetsmiljörisker vid kabelförläggning

Miljöaspekter vid ledningsschakt och ledningsarbeten

Kontroll innan överlämning

Egenkontroll

Kabelförläggning enligt EBR-rapport  
kabelförläggning max 145 kV (KJ41)

Schaktning i anslutning till befintlig kabel

ESA E2 Icke elektriskt arbete: Elektriska faran, arbetsmetoder, säker kommunikation, tillträdeshantering mm

Slutprov

Efter genomförd utbildning och godkända provresultat utfärdas certifikat. Certifikatet för EBR Kabelförläggning är giltigt i sex år. Certifikatet för ESA E2 Icke elektriskt arbete är giltigt i tre år.

Företaget som genomför kabelförläggningsarbeten ska kunna visa att samtliga personer som medverkar vid eller leder arbeten med kabelförläggning har genomgått lämplig utbildning innan arbetet påbörjas.

## Tid och plats

Utbildningen inklusive prov genomförs på 1,5 dag och genomförs på våra hyrcenter. Vi kan även arrangera utbildningen i lämpliga lokaler på er arbetsplats.



## Om Wangeskolan

Vi har ett brett utbildningspaket inom bygg och anläggning med välrenommerade kursledare. Wangeskolan ger dessutom en helhetslösning för hela kursadministrationen. Kursdeltagare får tydlig information och kallelser. Arbetsgivaren får ett mycket bra hjälpmedel för överblick över kursbehovet, planering och budgetering.

## Kontakt

Välkommen att kontakta oss på 010-424 87 10.

**wangeskog**

Wangeskog är en stark partner inom maskinuthyrning. Eftersom vi bryr oss "från start till klart" ligger utbildningen nära vår verksamhet.

Mer än utbildning.

Vi pratar helhetslösning.